
Szám:SZ/256-112023.
Jegyzőkönyv

Készült 2023. januar 23. napjén 15.00 órakor a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal
I. e,meleti tárgyalójában tartott Szikszói Ruszin Nernzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testtiletének ülésén.

Jelen vannak: Varga János elnök
Obbágy Tibor elnökhelyettes

Tanácskozási joggal meehívottak közül jelen vannak:
Mészáro sné S ófalvi Mel inda j e g y ző által me gbízott személy

Varga Jtínos elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés hatánozatképes, így aá
megnyitja.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Obbágy Tibor elnökhelyettest. A jegyzőkönl.v hitelesítő
szernélyére tettjavaslatot a képviselőtesttilet -2 fő vanjelen a szavazásnál - egyhangű|ag2
i gen szav azattal el fo gadta.
Elmondj4 hogy a jegyzőkönyvet dr. Juhász Lilla a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal
dolgozója vezeti.
Jav'asolja, hogy a testtilet a meghívóban -- l. sz. melléklet - szereplő napirend szerint tartsa
ülését, az alábbiak szerint:

NAPIREND:
l./ Szikszó Város Önkormányzatávalmegkötött együttműködési megállapodás feltilvizsgálata
- Indítványok, bejelentések

A ,képviselő-testiilet a napirendre vonatkozó javaslatot - 2 fo van jelen a szavazásnál -
eglÜangúlag2 igen szavazattal elfogadta és az alábbi elfogadott napirend szerint tartja ülését:

NAPIREND:
l./ Szikszó Varos Önkormányzatával megkötött együttműködési megállapodás felülvizsgálata
- Indítvrányok, bejelentések

Ferrtiek alapján a képviselő-testtilet az alábbi napirendi pontlrkat tárgyalja:

NAPIREND:
1./ Szikszó Varos Önkormányzatávalmegk.ötött együttműködési megállapodas felülvizsgálata

- Indítvanyok, bejelentések

NAPIREND:

1,/ Szikszó Varos Önkormanyzatávalmegkötött együttmtiködési megállapodás felülvizsgálata
Előterjesaő: elnök

(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 2. sz, melléklet)

Varga Jánoselnök: ismerteti az e|őterjesáés tartalmát, melynek írásos anyagát minden
képvi selő megkapta. Javasolj a annak elfo gadását.



tó javaslat nem volt, az előterlesztést a képviselő-testiilet - 2 fő van jelen
vazásnál - egyhangulag2 igen szavazatta| elfirgadta és meghozta az alábbihatározatot:

z tl2023.(L23.) számú HATÁROZAT
árgy: Szikszó Város Önkormányzatával megkötött eryüttműködési megállapodás

Szikszói Ruszin Nemzetiségi Önkormrányzat Képviselő-testtilete elfogadja a Szikszó Varos
,yzatával megkötött és felülvizsgált eg,yüttmiiködési megállapodást, az előterjesaés
képező tartalommal.

az elnököt a megállapodás aláírására.

elelős: elnök

Indítványok, bejelentések

arga Jánoselnök: tájékoztatja a képviselő-testiiletet arról, hogy a Vince napi vesszőszentelés
2023. januar 22. napján összejövetelt szerveztek a szikszói ruszin nemzetiségű

számára, amelynek keretében a Győrffy család pincéjében vendégül látták uzokat,
a vesszőszentelésen részt vettek a görögkatolikus templomban. A program nem járt

. Kéri tájékoztatásanak elfogadását.

arga Jánoselnök szavazásra teszi fel tájékozttltását, melyet a képviselő-testíilet-
a szavazásnál- egyhangulag 2 igen szayazatial elfogadott és meghozta

2 t 2023.(1.23.) számú HATÁRoZAT
árgy: Döntés Vince napi vesszőszentelésről

Szikszói Ruszin Nemzetiségi Önkormanyzat Képviselő testülete elfogadja az elnök szóbeli
, arról, hogy a Vince napi vesszőszentelés tiszteletére 2023.janurár 23. napján
szeweztek a szikszói ruszin nemzetiségű családok számára, amelynek keretében

Győrffy család pincójében vendégül látták azokat, akik a vesszószentelésen a
ögkatolikus templomban részt vettek. A program nern járt költséggel.

kérdés, észrevétel nem volt, az elnök megköszöni a képviselők aktív részvételét és az
bezánla.

nyv |ezárva l5 óra 25 perckor.
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